
30

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

SLUŽBY TV PROGRAM

 6.00 Bolek a Lolek vyrážejí 
  do světa          
  Polský animovaný seriál (1968)
 6.25 Jen počkej, zajíci!     
  Ruský animovaný seriál (1969) 
 6.40 M*A*S*H (93)      
 7.15 M*A*S*H (94)      
 7.45 M*A*S*H (95)      
 8.15 M*A*S*H (96)      
  Americký válečný seriál (1972-1982).        
 8.45 Prima ČESKO        
  9.20 Prima SVĚT        
 9.50 Inkognito        
 11.00 PARTIE Terezie Tománkové        
 11.50 Vychytávky Ládi Hrušky        
  Triky, rady, vychytávky, ale i nejcennější 
  rodinné recepty přímo z vašich domovů  
 

12.25 Bezva ženská na krku    
  Česká romantická komedie (2016).  
 14.30 Angelika a král       
         Díky sňatku s krásným markýzem du  
  Plessis de Belliere, oblíbeným lovčím  
  Krále Slunce, se Angelika stala 
  markýzou du Plessis a dvořankou jeho  
  veličenstva ve Versailles... Italsko-  
  francouzský dobrodružný fi lm (1966).  
 16.40 Popelka  
         Mladá Elka to doma nemá právě  
  jednoduché. Otcova nová žena ji nemá 
  v lásce a upřednostňuje vlastní dcery. 
  Vše se ještě zhorší, když Elčin tatínek 
  zemře a macecha si z Elky udělá
        služku. A protože je věčně umouněná 
  od popela, začnou jí přezdívat Popelka... 
  Britsko-americký rodinný fi lm (2015).
 18.52 Počasí        
 18.55 HLAVNÍ ZPRÁVY        
 19.40 Krimi zprávy        
 19.55 SHOWTIME        
 20.15 Princezna zakletá v čase   
        Blíží se dvacáté narozeniny princezny  
  Eleny, kdy se má vyplnit kletba 
  čarodějnice Murien. Její otec, král 
  Robert VIII., vládce Aspánie, rozesílá po 
  kraji dopisy s žádostí o pomoc. Slibuje 
  dát půl království princi, kterému se 
  podaří získat srdce Eleny a kletbu 
  zažehnat... Česká pohádka (2019). 
 22.40 Povolání práskač      
  Britský krimi fi lm (2019). 
 0.50 Budapešť v plamenech   
         Agentovi CIA Benovi zemřela manželka  
  při výbuchu restaurace. Ben brzy zjistí, 
  že nešlo o nehodu, ale úkladnou vraždu.  
  Stopy, které Ben odhalí na vlastní  
  pěst, vedou do nejvyšších pater CIA... 
  Americký akční thriller (2024). 
 2.50 Osudný víkend        
  Americký thriller (2019). 
 4.40 Rozpal to, šéfe!        
        Zdeněk Pohlreich opět na svém statku!  
  Rozpálí gril, rozvášní chuťové buňky, 
  uvaří pro vás i své přátele. Jednoduše, 
  s nápadem i vtipem, prostě nejlíp 
 5.35 Libovky Pepy Libického


